СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 27.04.2024  № 65
д. Новое Домозерово
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Югское от 29.11.2021 № 194 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Югское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Югское,
Совет сельского поселения Югское

РЕШИЛ:

1. Внести  в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Югское, утвержденное решением Совета сельского поселения Югское от 29.11.2021 № 194 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения Югское» (далее – Положение), следующие изменения:

       Пункт 1.8. Главы 1 Положения изложить в новой редакции:
      «При осуществлении контроля в сфере благоустройства применяется система оценки и управления рисками, утвержденная решением Совета  сельского поселения Югское от 06.03.2024 № 57.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном вестнике «Югское вестник» и размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Югское                             А.В. Замыслов